





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	talent management


	






    
        Talent management

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						talent management
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?]
        

        Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


            Co ATS, CRM nebo LMS znamená ve světě lidských zdrojů? V tomto článku se podíváme na význam hlavních zkratek technologických nástrojů, software a strategií, se kterými se v oblasti HR setkáváme poměrně často. Tyto nástroje nachází své uplatnění při…
    

    
        
            [image: Recru - cesta k efektivním náborům]
        

        Recru - cesta k efektivním náborům


            Recru ATS je cloudové řešení pro nábor a hodnocení kandidátů, poskytující funkce pro správu pozic, kandidátů a hodnocení. Systém byl navržen tak, aby personalistům usnadnil a zrychlil náborový proces, redukoval administrativní úkoly a umožnil jim…
    

    
        
            [image: Recruitis - chytrý náborový software]
        

        Recruitis - chytrý náborový software


            Recruitis je moderní technologické řešení pro nábor zaměstnanců v digitální éře. Jedná se o systém, který kombinuje softwarové aplikace, databázové systémy a algoritmy pro optimalizaci náborového procesu. Jeho moduly a nástroje umožňují správu…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Chomutov
	Olomouc
	Zlín
	Mariánské Lázně
	Valašské Meziříčí
	Havlíčkův Brod
	Třinec
	Žďár nad Sázavou
	Kroměříž
	Brandýs nad Labem-Stará Boleslav




    Top lokality brigády

    	Jičín
	Ostrava
	Břeclav
	Praha
	Olomouc
	Jablonec nad Nisou
	Rakovník
	Vsetín
	Karlovy Vary
	Benešov




    Top profese

    	Stavbyvedoucí
	Technik / technička v zemědělství
	Stavební technik / technička
	Fotograf / Fotografka
	Mechanik / Mechanička
	Bankovní pracovník / pracovnice
	Strojvedoucí
	Finanční poradce / poradkyně
	Stavební dozor
	Školní zaměstnanec / zaměstnankyně




    Top společnosti

    	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
	Česká pošta, s.p.
	Skanska a.s.
	HOFMANN WIZARD s.r.o.
	INDEX NOSLUŠ s.r.o.
	Markmont, s.r.o.
	Comac jobs s.r.o.
	Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.
	Delirest services s.r.o.
	21 Consult Group s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	Smartrecruiters
	flexibilní
	nárok
	HRMS
	hmotná odpovědnost
	pracovní doba
	Coweo
	důchod
	zdravotní pojištění
	studium





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Čišník / Servírka
	Bourací práce, Německa
	Kontrolor kvality / Bzenec
	Správce/správkyně na penzionu
	Pracovník/pracovnice v sociálních službách - aktivizační pracovník
	Kurýr Wolt 300 Kč/h, rozvážej ty nejlepší pražské dobroty!
	Personalista s přesahem do marketingu
	Agenturní asistentka - České Budějovice
	Vedoucí síla pro New Yorker Retail Park Trutnov
	Referent exekutorského úřadu




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Administrativní pracovník se znalostí Japonštiny
	Manipulant/ka VZV - kompletář/ka
	Administrátor/ka e-shopu a Asistent/ka prodeje
	Silniční dělník/Strojník/Řidič
	Pokladní / Zákaznický servis v CASINU - až 35 000 Kč!
	Svářeč (A8684)
	Inženýr Výrobní Kvality
	Asistent/ka prodeje HalfPrice Nisa Liberec (20h týdně)
	Zdravotní sestra ve FN v Motole
	Seřizovač vstřikolisu




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Zásilkovna - rozvoz s firemním autem, výplata každý den!
	Zkušená/ý účetní
	LEGO nabízí super práci v Kladně s ubytováním!
	Koordinátor expedice
	Prodavač/ka prodejny TEDI - Kladno (Ž/M)
	Junior Consultant - České Budějovice
	Vedoucí oddělení čerstvého zboží (ž/m) - Jeseník
	Skladový operátor do skladu s oblečením, možnost ubytování
	Operátor výrobní linky - závod Poděbradka - až 29 000,- Kč
	Zajímáte se o reality? Pokud ano, přidejte se k nám...




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 67 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 45 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 51 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 160 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 111 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 36 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 70 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 38 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 128 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 182 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 130 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 70 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 108 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 71 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 93 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 24 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 52 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 41 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 43 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 32 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















